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Dirigente scolastico Reggente

Francesco Terracina
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Direttore dei
Servizi Generali
Amministrativi

MariaLuisa Dell'Era

]
RSPP

Ing. Afferrante (esterno)
Referente G. Bruniera

Servizi
Amministrativi

Servizi Ausiliari

Collaboratore Vicario
Maffeo

Segreteria
Didattica
Susanna Laconi

Segreteria
Amministrativa
Rita Soresini

Segreteria del
Personale
Ida Pucci

Servizio
Acquisti
Franca Drago

Servizio
Protocollo
Manuela Cottica

Alessandra Bertola
Oscar Bonomi
Elena Bosetti
Antonella Bruzzano
Giuseppina Cagni
Carolina Cremascoli
Giovanna Mercoli
Gabriella Davindi
Monica Moscatello
Alessandra Piccinno
Francesca D’Aloi

STAFF

BELLINI
CASTELLI
MAFFEO
RISINO
SPAGLIARDI
GRAMEGNA

Funzioni strumentali

Referenti di Plesso
MAFFEO — Sede
SPAGLIARDI — SB2
BELLINI — Succ. Cazzulani

RLS

Maria Sobacchi

BERTOLOTTI - B.E.S.

BELLINI-Altern.-Tirocini-Tutor

SPAGLIARDI-Orientamento

Didattica-Personale
Livia Taboriti

Servizi Tecnici
Crea Pantaleone
Epifani Tonino

RISINO-Disturbi Specif. Appr.

MAFFEO - Intercultura

Referenti Dipartimenti

CHIESA-Disabilita

BELLINI-Servizi Commerciali

SPAGLIARDI-Corso Turistico

MAFFEO-Servizi Socio Sanitari

TUTOR-ALTERNANZA

3Asc
4Asc
5Asc
4Bsc
3Aat
4Aat
5Aat
4Bat
5Bat
3Ass
4Ass
5Ass
3Bss
4Bss
5Bss
3Css
5Css
3Asv

3Asc
4Asc
5Asc
4Bsc
3Aat
5Bat
5Bss
3Css

ZAMBITO
PACCIANO
FALZONE
CUPPARI
CABRINI
CATALANO
FIORANI
BIANCARDI
SPAGLIARDI
BERTOLOTTI
FRANCAVIGLIA
CANEVARA
SACCHELLI
CICCOLELLA
DE CARO QUINTO
DE CARO VINCI
CAMPISI
GRAMEGNA

TUTOR-IFS

FRASCA
BELLINI
BELLINI
FRASCA
CABRINI
SPAGLIARDI
DE CARO
DE CARO




COORDINATORI DI
CLASSE

AREA DOCENTI

1Asc PARISIO
2Asc ZAMBITO
3Asc FRASCA
4Asc BELLINI
5Asc FALZONE
1Bsc GOBBI
4Bsc CUPPARI
1Aat TARCHIANI
2Aat PRESTA
3Aat CABRINI
4Aat BASILLARI
5Aat CAMPO
1Bat MANDALA
2Bat FIORANI
4Bat FERRI
5Bat SPAGLIARDI
2Cat GRAMEGNA
3Asv GRECO
1Ass SACCHELLI
2Ass CAMPISI
3Ass QUINTO
4Ass PEDONE
5Ass CUCCIARDI
1Bss DE CARO
2Bss D’ALESSANDRO
3Bss CANTI
4Bss RIZZI

5Bss CANEVARA
3Css RISINO
5Css CONSOLANDI

MATERIA

COORDINATORI DI

Diritto BELLINI
Economia-Informatica SPAGLIARDI
Psicologia-Metodolpgia Op. MAEEEO
Disegno-Musica
Francese CAMPO
Inglese FRANCAVIGLIA
Italiano-Storia CASIROLI
Matematica- Scienze CANTI

REFERENTI
ED. SALUTE RADAELLI
LEGALITA' RIZZI
PREVEN.
DIPENDENZE CASTELLI
AMBIENTE CANEVARA
ANTI
DISPERSIONE GOBBI
TERRACINA
COMITATO I
VALUTAZIONE SOTTOCORNO
ANIMATORE
DIGITALE RISINO
PROGETTI
EUROPE| GRAMEGNA
PON
CYBER
BULLISMO GRAMEGNA
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